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SISTEMA MICHOACANO DE RADIO Y TELEVISION
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/may./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y | 17/jun./2025

02:41 p. m.

Egresos
Concepto Eimolfadones ] Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $96,401,324.00 -$1,455,000.00 $94,946,324.00 $29,197,182.83 $29,197,182.83 $65,749,141.17

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y

ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESCRIOS

MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIF

OTROS SERVICIOS

S, TECNICOSY

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
OTROS SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

DEUDA PUBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

(ADEFAS)

$36,500,000.00
$4,000,000.00

$20,650,000.00
$9,250,000,00
$25,501,324.00
$500,000.00
$1,587,994.67
$435,000.00

$850,000.00
$150,000.00

0.00

$152,994.67
$0.00

$0.00

T

$8,789,123.00
$4/600,000.00

g $0.00

" $750,000.00

\ $0.00

$0.00

$1,400,000.00
$2,039,123.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
-$1,456,000.00

-$100,000.00
$0.00
$101,000.00
$0.00
$356,000.00
-$204,230.00

-$150,000.00
$518,000.00

$4,000.00

$0.00
$3,000.00

$185,230.00

$2,884,000.00
$2,469,640.00
$155,000.00
$63,608.00

$18,000.00
$115,392.00

$0.00
$62,360.00
$215,000.00
$65,000.00
$150,000.00
$10,000,000.00

$10,000,000.00

$36,500,000.00
$2,544,000.00

$20,550,000.00
$9,250,000.00
$25,602,324.00
$500,000.00
$1,943,994.67
$230,770.00

$700,000.00
$668,000.00

$4,000.00

$152,894.67
$3,000.00

$185,230.00

$11,673,123.00
$7,068,640.00
$155,000.00
$813,608:00

$18,000.00
$115,392.00

$1,400,000.00
$2,101,483.00
$215,000.00
$65,000.00
$150,000.00
$10,000,000.00

$10,000,000.00

$14,405,871.11
$0.00

$5,332,618.47
$1,729,575.74
$7,610,236.51
$118,881.00
$694,189.57
$23,678.09

$134,700.44
$432,218.83

$1,956.74

$36,505.90
$2,134.40

$62,995.17

$2,658,301.47
$1,267 ,481.77
$67,134.86
$193,386.43

$10,918.20
$63,423.60

$404,678.64
$651,277.97
$96,131.35
$45,102.49
$51,025.86
$10,000,000.00
$10,000,000.00

$14,405,871.11
$0.00

$5,332,618.47
$1,729,575.74
$7,610,236.51
$118,881.00
$694,189.57
$23,678.09

$134,700.44
$432,218.83

$1,956.74

$36,505.90
$2,134.40

$62,995.17

$2,658,301.47
$1,267,481.77
$67,134.86
$193,386.43

$10,918.20
$63,423.60

$404,678.64
$651,277.97
$96,131.35
$45,102.49
$51,028.86
$10,000,000.00
$10,000,000.00

$22,004,128.89
$2,544,000.00

$15,217,381.53
$7,520,424.26
$17,992,087.49
$381,119.00
$1,249,305.10
$207,091.91

$565,299.56
$235,781.17

$2,043.26

$116,488.77
$865.60

$122,234.83

$9,014,821.53
$5,802,158.23
$87,865.14
$620,221,57

$7,081.80
$51,968.40

$995,321.36
$1,450,205.03
$118,868.65
$16,897.51
$98,971.14
$0.00

$0.00

Total del Egreso

$106,778,441.67

$12,000,000.00

$118,778,441.67

$42,645,805.22

$42,645,805.22

$76,132,636.45
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